广东工贸职业技术学院
关于公布2009年校级科研教研课题项目

结题验收评审结果的通知
院属各部门：
学校在2009年9月29日向全院发出了关于组织开展2009年院级科研教研课题项目结题验收评审工作的通知，在规定的时间内，共收到17项结题申请。其中2004年立项的1项，2005年立项的3项，2006年立项的4项，2007年立项的8项，2008年立项的1项。根据项目结题验收评审的要求和安排，学校于2010年6月17日组织评审专家，对照课题原立项目标计划、立项合同书、中期检查表、项目结题验收申请书以及提交的成果、成果应用情况等佐证材料进行了评审，并形成了书面的评审意见。2010年6月23日学校学术委员会召开了结题验收评审会议，对院级科研教研课题项目进行结题评议评审。会上，学校科研处对申请结题的17个课题项目研究工作开展及完成情况作了汇报，评审专家组组长对申请结题的17个课题项目评审情况作了汇报。学院学术委员会对申请结题的17项课题进行了认真的评审后，经投票表决：17个课题项目均获得通过，准予结题。
请获得通过准予结题的各项目负责人于2010年9月20日前到财务处办理结题经费结算手续，2010年9月21日起，学校科研处将会同审计处对以上项目科研经费的使用情况进行审计。
科研处对已达到结题时间而2009年又未申请结题的2006年立项的5个项目进行了跟踪检查，情况如下:《基于linux平台的网络流量监控器》项目，因原项目负责人离校出国，项目负责人变更,故申请延期结题；《悠闲元技术在注塑机模板设计及制造中的应用》、《无线微型胃肠道内窥镜图像采集与处理子系统的设计研究》、《企业电子纳税模拟教学系统建设研究》和《高职院校教学质量监控体系研究与实践》4个项目，因项目负责人身体原因或论文发表延后等情况，故申请延期结题。经学院学术委员会讨论表决：同意以上5个项目延期至2010年12月结题。请延期结题的各项目负责人及课题组成员按照原立项的目标积极开展研究工作，完成课题研究任务并于2010年结题。
特此通知！
附件：
1．2009年通过院级验收评审准予结题的课题项目一览表
2．2006年立项申请延期结题课题项目情况一览表
二0一0年六月二十五日
附件1：
2009年通过院级验收评审准予结题的课题项目一览表
	序号
	项 目 名 称
	负责人
	立项时间
	立项序号
	项目经费
(元)

	1
	市场营销职业化技能培养的教学模块系列之一：营销策划
	于雁翎
	2004-12
	2004-S-04
	9000

	2
	职业核心能力案例库的建设
	林惠华
	2005-12
	2005-S-01
	10000

	3
	高校ERP教学模式探讨
	祝丽杰
	2005-12
	2005-S-11
	3000

	4
	市场营销客户关系管理研究
	李政敏
	2005-12
	2005-S-12
	3000

	5
	基于盐业流通仿伪管理的RFID中间件
	熊云艳
	2006-12
	2006-Z-02
	3000

	6
	电子商务专业实践教学体系研究
	邹德军
	2006-12
	2006-J-04
	2000

	7
	高职院校女生教育与就业研究
	徐少红
	2006-12
	2006-S-03
	2000

	8
	高职高专院校实训指导教师队伍建设研究与实践
	黄昌燕
	2006-12
	2006-J-03
	10000

	9
	现代交通路线曲线定位理论与技术的研究
	张坤宜
	2007-12
	2007-Z-01
	3000

	10
	无线组播路由技术研究
	蔡雪莲
	2007-12
	2007-Z-03
	3000

	11
	论所得税会计理论及方法的创新
	刘云丽
	2007-12
	2007-S-01
	2000

	12
	物流行业败德行为的对策研究
	连茜平
	2007-12
	2007-S-02
	2000

	13
	公文语言研究
	梁巧丽
	2007-12
	2007-S-03
	2000

	14
	模具CAD/CAN基于工作任务的职业能力教学研究
	王平
	2007-12
	2007-J-01
	2000

	15
	PLC课程的教学内容和教学方法研究
	侯益坤
	2007-12
	2007-J-02
	2000

	16
	《新思维高职高专英语—综合教程》（第三册）的多媒体课件制作
	邓国栋
	2007-12
	2007-J-06
	2000

	17
	广东快速城镇化进程中农村养老问题研究报告
	王世斌
	2008-12
	2008-S-04
	2000

附件2：
2006年立项申请延期结题课题项目情况一览表
	序号
	项 目 名 称
	负责人
	立项时间
	备注

	1
	基于linux平台的网络流量监控器
	王 斌
	2006-12
	申请变更项目负责人

同时申请延期

	2
	有限元技术在注塑机模板设计及制造中的应用
	牛克忠
	2006-12
	申请延期

	3
	无线微型胃肠道内窥镜图像采集与处理子系统的设计研究
	王亚珍
	2006-12
	申请延期

	4
	企业电子纳税模拟教学系统建设研究
	何 斌
	2006-12
	申请延期

	5
	高职院校教学质量监控体系研究与实践
	赵 红
	2006-12
	申请延期

备注：《基于linux平台的网络流量监控器》原项目负责人：麦日成，现项目负责人：王 斌。
PAGE
3